
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.03.2024                                                                                                          № 36 

пгт Восточный 

О внесении изменений в постановление от 01.11.2022 № 164 «Об 

утверждении Положения о премировании руководителя муниципального 

казенного унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства 

«Коммунальник»» 

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях 

стимулирования руководителя МКУП ЖКХ «Коммунальник», 

администрация муниципального образования Восточное городское 

поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Положение о премировании руководителя 

муниципального казенного унитарного предприятия жилищно-

коммунального хозяйства «Коммунальник», утвержденное постановлением 

администрации Восточного городского поселения от 01.11.2022 № 164 «Об 

утверждении Положения о премировании руководителя муниципального 

казенного унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства 

«Коммунальник»» и дополнить Положение разделом 5 следующего 

содержания: 

«5. Единовременное денежное поощрение 

Работодатель имеет право выплачивать Руководителю единовременное 

денежное поощрение к профессиональному празднику «День работников 

бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства», к 

праздничным датам и в связи с юбилейными датами (50, 55, 60, 65 лет со дня 

рождения руководителя). 

 Решение о выплате единовременного денежного поощрения и о его 

конкретном размере принимается Работодателем и оформляется 

распоряжением. 

Единовременное денежное поощрение выплачивается из средств фонда 

оплаты труда предприятия.» 

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения его на 

официальном сайте администрации Восточного городского поселения в сети 



Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации  

Восточного городского поселения    В.В. Корепанов 
 

 

 


